
 
 
  Počet 

Přítomni: JUDr. J.Kovář , Ing. J.Sedláček, Ing.O.Res, Ing.M.Wojnar, 
Ing. M.Hlaváč                                              
 
 

     5 

Omluveni:                                                              
Přizvání:                                                       

Ing.M.Kučerka,Ing.J.Černý      2 
     0 

 
1.Kontrola úkolů, různé:  

 
1.1. Opravené Stanovy GCA  byly schváleny SR GCA a podepsány zodpovědnými osobami. Ing.J.Sedláček předá 

Stanovy na sekretariát GCA. Stanovy byly odeslány k registraci. 
 
1.2. Ing.Jaroslav Sedláček zhodnotil celkové výsledky soutěžních družstev GCA. Prezident GCA poděkoval hráčům 

GCA za úspěšnou reprezentaci klubu a panu Sedláčkovi za dobrou práci při vedení reprezentačních týmů. 
 

1.3. SR GCA pověřuje Ing.M.Wojnara, aby na dalším zasedání STK Východ B vznesl dotaz, zda by nebylo vhodné, 
aby ČGF vypsala další dětské turnaje pro kluby např.tým B. 

 
1.4. Správní rada GCA vyhověla požadavku seniorů a vytvořila na MK GCA pro seniory samostatnou kategorii, která 

bude startovat z červených resp. žlutých odpališť, tak jak je zvykem na seniorských turnajích. Tato kategorie 
bude vypsána jako samostatný turnaj. 

 
1.5. SR GCA schvaluje převody členství a přijímá nové členy do GCA : 

 
Pan Nikola Kaška 
Pan Luboš Kadlec 
Pan Jaroslav Kubík 

 
 
   
 

2.Faktury: 

 

SR GCA schválila faktury: 

         

Austerlitzgolfhotel – 3x občerstvení na turnaji GCA  

GIA-faktura hřiště  

Grun Resort-reprezentační družstva 

M.Bauer-lekce seniorky 

       

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

Termín příštího zasedání SR GCA: 2.10.2015 v 10.00 hod.                          

Místo: Slavkov u Brna 

Zpracovala: M. Svobodová 

Dne: 2.9.2015 

Za SR GCA:                                                                      ……………………………………………… 

                                                                                   Prezident GCA JUDr. J.Kovář 

 

 

           

 

 
 
 

             Zápis ze zasedání SR GCA č.7/2015 
ze dne 28.8.2015 

 



 

 

                

 
 


